

خبر کوتاه

خشکه کاری شالی، راهی برای خروج گلستان از ممنوعیت کشت برنج

استقبال کشاورزان گلستانی از خشکه کاری شالی، راهی است که امید می رود به خروج گلستان از ممنوعیت کشت شالی و خودکفایی کشور در تولید این محصول ختم شود.رییس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان گفت: در این روش که همانند محصول کندم ، بدر برنج پس از شخم و دیسک در زمین کاشته می شود میزان مصرف آب از ۱۵ تا ۱۸ هزار متر مکعب به ۵ هشت هزار متر مکعب کاهش می یابدوی اضافه کرد: امسال با استقبال خوب کشاورزان از عملکرد محصول ، صاحبان ۵۰۰ هکتار از اراضی عملکرد شالی را به روش خشکه کاری کاشتند. دکتر مهاجر یادآور شد: پارسال برای کشت شالی در ۸۰ هزار هکتار یک میلیارد و دویست میلیون متر مکعب آب صرف شد که ذخیره یکسال آبهای زیر زمینی است.سالانه ۴ و نیم میلیون تن برنج در کشور مصرف می شود که ۱ و نیم میلیون تن آن وارداتی است.در گلستان فقط صاحبان حدود دوازده هزار هکتار از اراضی که در حاشیه رودخانه ها هستند مجوز کشت شالی دارند و کشت این محصول در اراضی دیگر ممنوع است.ممنوعیتی که کشاورزان به بهانه پایین بودن قیمت و به صرفه نبودن کشت محصولات با نیاز کم آبی توجه چندانی به آن نمی کنند .

معاون فنی و آبخیزداری گلستان:

با ارائه خدمات هر چه بهتری شود گامهای مهم و موثر تری در توانمندسازی تعاونیهای مرتعداری برداشت

در نشستی که با حضور مسئولین و کارشناسان اداره مرتع اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با هیات مدیره اتحادیه تعاونیهای مرتعداری حوزه شهرستان گنبد کاووس برگزار شد ، معاون فنی و آبخیزداری برتقویت تعاونیها تاکید کرد و گفت: با ارائه خدمات هرچه بهتری می شود گامهای مهم و موثرتری در توانمندسازی تعاونیهای مرتعداری برداشت.این نشست در محل اداره کل برگزار گردیدو طی آن مسائل و موارد موجود از جمله مشکلات موجود مابین تعاونیه و اداره مرتع اداره کل مطرح گردید و پیرامون آن بحث و تبادل نظر صورت گرفت. در این نشست،نخست مدیرعامل اتحادیه طی سخنانی ضمن تقدیر ازحمایت و اقدامات اداره کل خصوصا ً دربرگزاری کلاسهای آموزشی و تسهیل گری، معاون آوری اطلاعات آماری دقیق از اعضای اتحادیه ، مسائل مربوطه از جمله مشکلات ایستگاه اتحادیه و آب آن را مطرح نموده ،مهمترین خواسته خود را لزوم حمایت مالی از طرح بیان داشتند.در ادامه رئیس اداره منابع طبیعی گنبدکاووس پیرامون خواست این اداره از اتحادیه مبنی بر لزوم رعایت و پایبندی به قانون و اجرای قوانین موجود در کتاچیه اتحادیه را بیان داشتند. سپس معاون فنی و آبخیزداری ضمن تقدیر از اقدامات انجام گرفته گفتند: تعاونی باید خود را تقویت کنند تا هیات مدیره قوی داشته باشند. اصولا ً اتحادیه با هدف حل مشکلات و ارتقای شرایط تشکیل شده پس مسائل و مشکلات میبایست درون خود اتحادیه حل و فصل گردد از اینرو شاید بهتر باشد اسانسامه تنظیم گردد، مجمع تشکیل و تصمیمات مفید و صحیح گرفته شود.مهندس عبدالرحیم لطفی در ادامه گفت: باید داملدار را تحت پوشش خود گرفته به آنها خدمات دهید و توانمندشان کنید چون با ارائه خدمات هرچه بهتر است که می شود گامهای مهم و موثرتری در توانمندسازی تعاونیهای مرتعداری برداشت. ایشان در ادامه افزودند: جهت ارتقاء و تقویت اتحادیه نیاز به تغییر در هیات مدیره است ، اگر سطح اتحادیه افزایش یابدکند خدمات بیشتری ارائه خواهد شد و فواید بیشتری نصیب آن میگردد . ایشان در پایان به ورود به بحث اشتغالزایی تاکید نمودند.رئیس اداره مرتع اداره کل نیز در انتهای این نشست طی سخنانی ضمن ارائه بررسی میدانی انجام گرفته گفت: پیرامون مسائل مطرح شده در خصوص ایستگاه های به تعامل و همفکری است . اتحادیه رسالت عظیمی بر دوش داشته ، مسئولیت فراوانی نیز به عهده دارد.مهندس فرهنگ دوست در انتها برنایز به برگزاری مجمع و بیان جزئیات مسائل و مشکلات جهت حل و فصل آنها تاکید نمودند.

اجرای عملیات بیولوژیک آبخیزداری در ۷۰۰هکتار از حوزه های آبخیز گلستان

معاون فنی و آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان از ۷۰۰هکتار عملیات مشارکتی و بیولوژیک گلشنکاری مثمرة، کاشت گل محمدی و علفه کاری در سال ۹۶ خیراد.مهندس عبدالرحیم لطفی با بیان اینکه هرساله بخش جاری شدن سیل شاهد بروز خسارت به اراضی های مختلف شهرستان اظهار کرد: اقدامات بیولوژیک در کنار انجام طرح های آبخیزداری در حوزه اخبیز باعث افزایش پوشش گیاهی و بالطبع کاهش خسارت سیل میشود. گامی و منابع آب و خاک نگهداری شود.حفاظت از خاک با مدیریت حوزه های آبخیز و اجرای طرح های بیولوژیک در این زمینه می تواند موثر واقع گرددوی در ادامه گفت: عملیات مشارکتی با کاشت حدود ۱۲۴هزار اصله نهال مثمرة در سطحی حدود ۴۰۰هکتار در حوزه شهرستان های مینودشت ،آزادشهر ، گالیکش و رامیان صورت گرفته است.ایشان در خصوص کاشت گل محمدی نیز بیان داشتند: با توجه به نیازابی کم و افزایش درآمد این گل برای جوامع محلی، کاشت آن موجب اقبال این جوامع قرار گرفته که از اینرو در مجموع هفت هزار اصله نهال گل محمدی در حدود ۴۰ هکتار کاشته شده است. معاون فنی و آبخیزداری اداره کل در پایان گفت: نقش و اهمیت گیاهان علفه ای در تعلیف دام و افزایش پوشش سبز است و حدود ۷ تن بذر بونجه در سال گذشته در بین جوامع محلی توزیع و در سطحی معادل ۳۶۰ هکتار کشت شده است

به گزارش امتیاز: استاندار لرستان و معاون

عمرانی استاندار از محل ساخت تقاطع ورودی دانشگاه لرستان بازدید کردند.سیدموسی خادمی و احمدمرادپور، غروب روز دوشنبه ۲۸ خردادماه راهی منطقه کهریز خرم آباد شدند و از محل ساخت تقاطع غیرهمسطح ورودی دانشگاه لرستان بازدید کردند.

فرماندار خرم آباد، اسد عبدالمهی نیز در این بازدید حضور داشت.این تقاطع هفت کیلومتر مسیر تردد به دانشگاه لرستان را از سمت خرم آباد کوتاه تر میکند.ساخت تقاطع از مطالبات دانشگاهیان لرستان است. در این منطقه، همچنین دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه پیام نو ن خرم آباد نیز قرار دارند که ساخت تقاطع غیرهمسطح به نفع آنها نیز خواهد بود.رئیس دانشگاه لرستان، خسرو عزیزی میگوید: با پیگیری‌های دو نماینده خرم آباد و چگنی، جناب آقای دکتر بیرانوندی و جناب آقای ملکشاهی راد، مبلغ چهار میلیارد تومان برای ساخت این تقاطع غیرهمسطح اختصاص یافته است.وی از تلاشهای مستمر و مداوم استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و مدیر دفتر فنی استانداری (موسوی) در جهت تلاش برای شروع هرچه سریعتر ساخت تقاطع غیرهمسطح ورودی دانشگاه لرستان، سیاست‌گذاری و قدردانی کرد.

همچنین، چند ساعت قبل از بازدید، در همین روز، معاون عمرانی استاندار لرستان، احمد مرادپور از ساختمان مرکزی دانشگاه لرستان که مراحل پایانی ساخت خود را طی میکند بازدید کرد.این

به گزارش امتیاز: محصولی نایب رییس شورای اسلامی کلاتشهر

اراک در حاشیه بازدید از نمایشگاه عکس دستاوردهای شهرداری بیان داشت: نقش روابط عمومی‌ها در ادارات و سازمان و به ویژه شهرداری می‌تواند بسیار اثرگذار باشد؛ چرا که می‌تواند مجموعه مدیریت شهری و فعالیت‌هایی که صورت می‌گیرد را بهتر به شهروندان معرفی نماید و در واقع روابط می‌تواند با یک تلاش خوب و مستمر، قلب، چشم و گوش یک اداره و یا سازمان باشدوی در خصوص نمایشگاه عکس برگزار شده بیان داشت: با برگزاری این نمایشگاه اقدامات شهرداری و تلاش‌های پرسنل خدم آن در قاب تصویر به شهروندان معرفی می‌شود چرا که برخی از شهروندان از بخش اعظم اقدامات شهرداری که در گوشه و کنار شهر در حال اجرا می‌باشد؛ مطلع نیستند، لذا برگزاری این نمایشگاه شاهی برای اثبات تلاش‌های مدیریت شهری در شهر می‌باشد.محصولی افزود: برگزاری این نمایشگاه باعث آشنایی بیشتر شهروندان با عملکرد شهرداری و قدردانی از اقدامات و دستاوردهای این مجموعه می‌باشد به عنوان مثال در هنگام صبح به هنگام خروج از منزل شاهد این هستیم که شهر و محله‌مان تمیز، پارک‌ها آبیاری شده و اینکه درختان رشد خوبی کرده‌اند همه این اقدامات حاصل تلاش شبانه‌روزی صدها نفر از پرسنل خدم شهرداری می‌باشد که همواره در تلاش برای ساختی که شهر زیبا و تمیز می‌باشند.فرزانه رحمتی رییس کمیسیون نظارت شورای آب در حاشیه بازدید از نمایشگاه عکس دستاوردهای شهرداری بیان داشت: روابط عمومی‌ها پیشانی سازمان را به خوبی نمایش دهد لذا روابط عمومی شهرداری اراک هم با این هدف که تلاش‌های مدیریت شهری و پارلمان شهری را به شهروندان نشان دهد، در حرکت می‌باشد که در این خصوص کارهایی خوبی صورت گرفته که جای تشکر و قدردانی داردوی در خصوص نمایشگاه عکس برگزار شده بیان داشت: عکس نشان دهنده کلیه وقایع

معاون عمرانی استاندار:

رئیس دانشگاه لرستان در جذب اعتبارات، موفق عمل کرده است



ساختمان با زیربنای بیش از ۶ هزار مترمربع و با اعتباری بیش از ۸ (هشت) میلیارد تومان، مراحل پایانی ساخت خود را طی میکند

نایب رییس شورای اسلامی کلاتشهر اراک:

برگزاری نمایشگاه عکس شاهی برای اثبات تلاش های مدیریت شهری در شهر می‌باشد



خادمین خانه خدمت که شهردار، پرسنل شهرداری و اعضای شورا شهر می‌باشند است که به صورت شبانه‌روزی برای خدمت به شهروندان و ساختن شهری آباد در تلاش می‌باشندوی در ادامه افزود: شهر اراک با قرارگیری در مرکز ایران، ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های خوبی جهت پیشرفت دارد و با داشتن شخصیت‌های بزرگ، علمی، فرهنگی و سیاسی همواره مورد توجه می‌باشد؛ لذا امید است تلاش‌هایی که صورت می‌گیرد در حد شان و شخصیت شهروندان اراکی باشد.رضایی گفت: مخاطبین با نگاه کردن به تصاویر می‌توانند نقطه نظرات خود را اعلام نمایند و اگر کمبودی هم وجود دارد موارد را منتقل، تا مجموعه مدیریت شهری در کنار اعضای شورای شهر این کمبودها را جبران و تلاشی مضاعف برای حرکت به سمت شهری آباد داشته باشندوی در پایان سخنان خود از کلیه خادمین نظام جمهوری اسلامی ایران، استاندار استان مرکزی و معاونین ایشان، شهردار و پرسنل شهرداری، اعضای شورای شهر، فرماندار اراک و همچنین مجموعه روابط عمومی شهرداری اراک که صادفانه در حال تلاش برای خدمت به شهروندان می‌باشد، تقدیر و تشکر نمود.

رویکرد اصلی هلدینگ فولاد خوزستان تامین بازار داخلی است

بنابر اظهار مهندس کشانی مدیرعامل، فهرست ذکر شده خلاصه طرح های فنی متعددی است که در این مدت با تلاش کارکنان بخش توسعه و همکاری تمامی کارکنان بخش های مرتبط در شرکت فولاد خوزستان به انجام رسیده و مورد بهر برداری قرار گرفته اند. مدیرعامل سپس به برنامه ها و طرح های آتی شرکت پرداخت و اظهارداشت: فولاد خوزستان با هدف حفظ سهم تولید در چشم انداز ۱۴۰۴ فولاد کشور، برنامه های ارتقا بهره وری، توسعه ظرفیت های تولید و زیرساخت ها را در دستور کار قرار داده و طرح های آتی شرکت در مجموع با هدف ارتقا بهره وری کل منابع، اجرای طرحهای توسعه و متوازن سازی ظرفیت تولید، تکمیل زنجیره تولید و حضور در صنایع بالا دستی شامل تولید کنسانتره سنگ آهن و پایین دستی یعنی تولید محصولات نوردی دنبال می شود و در این زمینه همواره توسعه بومی سازی فناوری با هدف قطع وابستگی به خارج در تمامی طرح های توسعه شرکت مدنظر قرار دارد.

این گزارش حاکیست، جلسه مجمع عمومی صورت‌های مالی تفیقی گروه و شرکت اصلی منتهی به تاریخ ۲۹ اسفند ۱۳۹۶ و فولاد سود و زیان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مذکور به تصویب مجمع رسید، همچنین روزنامه های گسترش صنعت، تمدن و تجارت، اطلاعات و دنیای اقتصاد به عنوان روزنامه های کنیرالانتشار شرکت برای سال ۱۳۹۷ انتخاب شدند.برپایه این گزارش جلسه مجمع در ساعت ۱۲ به پایان رسید و طی آن هیات رئیسه به سوالات مطرح شده از سوی گروهی از سهامداران خرد که اکثر کارکنان شاغل و بازنشسته شرکت بودند، با سعه صدر پاسخ دادند.

برپایه این گزارش، اقدامات سال گذشته هیات هیاترکن از جمله سهامدار نمودن کارکنان بازنشسته و اجرای بخش هایی از موارد قانونی تسهیلات اיתارگران که هردو مورد برای اولین بار به اجرا درآمده بود، از جمله مصادیق تقدیر و تشکر کارکنان از هیات مدیره و مدیر عاملان کنونی و پیشین شرکت در این نشست بود.

معاون پشتیبانی دانشگاه لرستان، محمد جعفری و مسئولان و کارشناسان امور عمرانی دانشگاه در این بازدید، مرادپور را همراهی میکردند و توضیحات لازم درباره پروژه را ارائه کردند. معاون عمرانی استاندار لرستان، احمد مرادپور نیز گفت: «رئیس دانشگاه لرستان در زمینه جذب به هنگام و موقع اعتبارات، عملکرد موفقی داشته است و حتی زودتر از موعد، اعتبارات را جذب کرده و این یک عملکرد مثبت است.» معاون عمرانی استاندار لرستان، سپس راهی جنوب شهر خرم‌آباد شد و از پروژه زیرگذر بهارستان بازدید کرد.مرادپور تاکید کرد: این پروژه به سرعت در حال اجراست و تا رسیدن به افتتاح، بازدیدهای میدانی پیوسته و مداوم خواهیم داشت. وی از پروژه ساماندهی و زیباسازی ورودی شهر در نزدیک فرودگاه خرم آباد هم بازدید کرد و با عوامل اجرایی پروژه به گفتگو پرداخت.

او همچنین بر زیباسازی ورودیهای شهر خرم‌آباد تاکید کرد. در بازدیدهای فوق، مدیر دفتر فنی استانداری لرستان (موسوی) نیز حضور داشت.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

استاندار لرستان، معاون عمرانی استاندار و فرماندار خرم آباد، غروب روز دوشنبه از محل ساخت یکی از پلهای روی رودخانه خرم رود بازدید کردند که نزدیک به پل انقلاب در قسمت ساحلی قرار است ساخته شود.این پل با همکاری مشترک بین دولت و شهرداری خرم آباد ساخته میشود و مقدمات ساخت در حال اجراست.

اخبار

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان خبر داد؛ مصرف بیش از ۱۶ میلیارد متر مکعب گاز در صنایع استان اصفهان در سال گذشته به گزارش امتیاز: سیدمصطفی علوی، بابیان این مطلب گفت: میزان مصرف گاز استان اصفهان در سال ۱۳۹۶ بالغ بر ۲۰میلیارد و ۳۹میلیون و ۵۴۱هزار و ۸۵۳ متر مکعب بوده است،وی افزود: سال گذشته با توجه به گازرسانی مستمر پروژه در بخش صنعت و همچنین نیروگاه شهید محمد منتظری توزیع گاز در سطح استان نسبت به سال ۱۳۹۵ حدود ۸درصدافزایش یافته است.مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، گفت: در سال گذشته شرکت گاز اصفهان، ۱۶۰۰میلیارد متر مکعب گاز طبیعی در سطح استان توزیع شد.وی، با اشاره به اینکه سالانه میزان قابل توجهی از گاز دریافتی استان اصفهان در بخش صنعت و تولید به مصرف می رسد تصریح کرد: در واقع، مجموع کل گاز در سطح استان ۱۹درصد در نیروگاه ها، ۲۲درصد در صنعت فولاد، ۱۹ درصد در بخش خانگی، ۱۲ درصد در واحدهای تولیدی صنعتی، ۴درصد در پالایشگاه ها، ۲درصد در حمل نقل عمومی در جایگاه های CNG ، ۱۰درصد در بخش کشاورزی و ۵ درصد باقی مانده در بخش های عمومی نظیر مراکز آموزشی ، فرهنگی، مذهبی و اماکن و تاسیسات دولتی توزیع و به مصرف می رسد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، خاطر نشان ساخت : استان اصفهان با توزیع سالانه بیش از ۲۰میلیارد متر مکعب گاز دوم نخست این شاخص را در بین سایر شرکت های گاز استانی داراست.وی، افزود: در حال حاضر ۹۹ درصد از جمعیت استان شامل ۹۹۶درصد جمعیت شهری و ۹۵ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند که این مهم به لطف خداوند متعال و تلاش شبانه روزی کارکنان این شرکت محقق شده است.

شهردار اصفهان ؛

نگاه مدیران به اصفهان جهانی باشد

به گزارش امتیاز: شهردار اصفهان با بیان این که برای آبیاری فضای سبز و باغات شهر اصفهان از آب شرب استفاده نمی‌شود، گفت: در حال حاضر برای آبیاری این فضاها از پساب استفاده می‌شود.قدرت الله نوروزی در نود و ششمین نشست شهرداران کلان‌شهرهای ایران به میزبانی تهران در رابطه با آخرین وضعیت صنعتی است؛ زمانی که این میزان واحد صنعتی وجود نداشته ۱۲ هزار هکتارفراش آب از انواع مختلف در اصفهان موجود بوده که این میزان فضای سبز، زیستی همراه با سلامت را برای مردم تامین می کرده است. این در حالیست که امروز ۵ هزار هکتار فضای سبز در مقابل ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی وجود دارد.وی با بیان این که برای جمعیت بالغ بر دو میلیون و ۱۵۰ هزار نفر در شهر اصفهان تنها ۵ هزار هکتار فضای سبز وجود دارد، تصریح کرد: ۲ هزار هکتاراین فضای سبز مربوط به شهرداری است و بخش عده ای از این فضای سبز به صورت تحت فشار آبیاری شده و قطره‌ای از آب شرب برای آبیاری این فضاها استفاده نمی‌شود.وی با بیان این که از پساب برای آبیاری فضای سبز استفاده می‌شود، گفت: این پساب در چندین تصفیه‌خانه تهیه می‌شوند و سپس مورد استفاده قرار می‌گیرند. شهردار اصفهان با تاکید بر این که برخلاف تصور برخی افراد سرانه فضای سبز در اصفهان مازاد نیست و آب شرب برای آبیاری فضای سبزاستفاده نمی‌شود.اظهارداشت: یکی از هویت‌های اصفهان درختان آن است؛بنابراین وظیفه همه ما حفظ و نگهداری میراث و هویت این شهر پر آوازه جهانی است و نگاه مدیران کلان شهرها به این شهر باید جهانی و بر همین مبنا باشد.

برق منطقه ای خوزستان دوباره رتبه برتر شد

به گزارش امتیاز: وحیدی فر-اهواز- شرکت برق منطقه ای خوزستان یکی از پنج شرکت برتر در استقرار موثر و بهینه مهندسی ارزش (تکنیک مدیریتی بهینه کردن اجرای پروژه ها در سه مقوله کاهش هزینه ها، افزایش کیفیت و عملکرد آن و کاهش زمان اجرا) شربه گزارش روابط عمومی شرکت سهامی ای منطقه ای خوزستان، مهندسی ارزش کوششی سازماندهی شده از گروهی افراد موثر و آگاه به موضوع و ذی نفع جهت تجزیه و تحلیل منظم جنبه های مختلف پروژه، تعیین روش ها و شیوه های مناسب تر و بهبود مستمر پروژه در مراحل مختلف چرخه ی حیات آن می باشد.این علم به عنوان یک فناوری شناخته شده در کشورهای پیشرفته جهان برای بهینه کردن سرمایه گذاری، افزایش ارزش تولید و کاهش هزینه های ضروری پروژه به کار می رود.از آنجایی که شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، عهده دار اجرای پروژه های عظیم، تخصصی و پیچیده به منظور تامین و انتقال انرژی الکتریکی مطمئن برای مشتریان و بهینه سازی بهبود شبکه های موجود و تلاش در ارتقا و کارایی خدمات است، استفاده از روش مهندسی ارزش در پروژه های با ارزش سرمایه گذاری مشخص را در دستور قرار داده بود.به واسطه استقرار موثر و بهینه تکنیک ارزش شرکت، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر با اهدای لوح تقدیری به مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، کسب رتبه یکی از پنج شرکت برتر در استقرار مهندسی ارزش را اعلام و از تلاش های صورت گرفته تشکر و قدردانی کرد. اردیبهشت ماه گذشته نیز، شرکت برق منطقه ای خوزستان یکی از ده شرکت برتر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) شده بود.